
 

 

UCHWAŁA NR VI-121/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 257 ust. 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  

z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2024 rok - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)       Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)  /-/ Grzegorz Siwek      



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
260 814,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

260 814,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

Zlecone 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 270,00

Zlecone 3 270,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00

Zlecone 470,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Zlecone 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 159,00

Zlecone 5 159,00

Zakup energii 500,00

Zlecone 500,00

Zakup usług pozostałych 232 000,00

Zlecone 232 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
200,00

Zlecone 200,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-121/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 0,00 260 814,00

75109 0,00 260 814,00

4010 62 500,00 73 500,00

62 500,00 73 500,00

4110 9 610,00 12 880,00

9 610,00 12 880,00

4120 1 370,00 1 840,00

1 370,00 1 840,00

4170 -6 590,00 1 410,00

-6 590,00 1 410,00

4210 500,00 5 659,00

500,00 5 659,00

4260 500,00 1 000,00

500,00 1 000,00

4300 -68 205,00 163 795,00

-68 205,00 163 795,00

4700 300,00 500,00

300,00 500,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00

Zlecone 15,00

Obrona narodowa 157 932,00

Kwalifikacja wojskowa. 152 932,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 950,00

Zlecone 6 950,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 416,00

Zlecone 40 416,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zlecone 3 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 012 045,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Własne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Własne 400 000,00

284 217 333,22

4710 15,00 30,00

15,00 30,00

752 0,00 157 932,00

75224 0,00 152 932,00

4110 10,00 6 960,00

10,00 6 960,00

4170 20,00 40 436,00

20,00 40 436,00

4210 500,00 3 500,00

500,00 3 500,00

4300 -530,00 1 470,00

-530,00 1 470,00

921 0,00 6 012 045,00

92105 0,00 949 045,00

4110 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00

4120 200,00 200,00

200,00 200,00

4300 -1 400,00 398 600,00

-1 400,00 398 600,00

Razem: 0,00 284 217 333,22


